
令和７年７月２３日 

コロナ感染症の発生について 

龍門の里では、令和７年７月２０日にコロナ感染症の利用者様を

１名確認しました。同日一斉検査を実施し全員の陰性を確認しまし

た。 

７月２２日に１名の方が発熱したため、一斉検査を実施し４名の

感染を確認しました。 

現在、面会禁止・外出禁止とさせていただいております。 

ご家族・関係者にはご迷惑をお掛けしますが、感染拡大防止に努

めてまいりますのでご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

龍門の里 施設長 

 


